
 
 

UCHWAŁA NR XIV/139/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁEBIE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany treści § 1 ust.1 Uchwały Nr VII/64/2024 Rady Miejskiej w Łebie z dnia 24 września 
2024 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 44 ust. 1, 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 z późn. zm.), Rada Miejska w Łebie uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienić treść § 1 ust.1  Uchwały Nr VII/64/2024 Rady Miejskiej w Łebie z dnia 24 września 2024 r., 
nadając mu brzmienie: "Ustanawia się użytek ekologiczny o nazwie "Czarny Stawek" - obszar o powierzchni 
7,0122 ha położony na fragmencie działki ewidencyjnej nr 55/24 obręb 2 Łeba, dotychczasowy użytek Ls. 
Grunt stanowi własność Gminy Miejskiej Łeba". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łeby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łebie 
 

Krzysztof Budaszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1380


	UCHWAŁA NR XIV/139/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁEBIE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-03T12:34:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




